
UCHWAŁA NR XI/77/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r. poz. 1195) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/34/03 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 1 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Biesiekierz (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 49 poz. 814) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 60a w brzmieniu: 

„1. Do trybu pracy Komisji Rewizyjnej w postępowaniach w sprawach skarg i wniosków stosuje się przepisy 
Kodeksu postępowania administracyjnego i odpowiednio przepisy Statutu dotyczące trybu prowadzenia 
kontroli.”.

„2. Petycje złożone do Rady rozpatruje Komisja Rewizyjna, jako organ wewnętrzny Rady właściwy w tym 
zakresie, stosując przepisy ustawy o petycjach. W zakresie nieuregulowanym w ustawie do petycji stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy Kodeks postępowania administracyjnego.”.

2) uchyla się w § 66 ust.2 i ust.3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 6 września 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: AXCIJ-DDBWF-LGLSG-QISCF-EWBQK. Podpisany Strona 1




